

REKENING KORAN TABUNGAN

1510201005 CC : 00 IDR
 AGUS ROMADI
 GETAS RT 001/004 Kab. Temanggung 56266

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 10,600.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 10,599.00

01042024 sd 12062025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,300.00
15072024	SETUN AN. AGUS ROMADI		6,800,000.00	6,810,300.00
16072024	SETUN AN. AGUS ROMADI		100,000.00	6,910,300.00
18072024	Pelunasan(P).No : 4810200014 An. AGUS RO	6,900,000.00		10,300.00
19072024	Piutang (MR) No : 4810200150 An. AGUS ROM/		6,000,000.00	6,010,300.00
19072024	Biaya Administrasi An.AGUS ROMADI	53,000.00		5,957,300.00
19072024	Biaya Materai An.AGUS ROMADI	20,000.00		5,937,300.00
19072024	Pendapatan Materai An.AGUS ROMADI	2,000.00		5,935,300.00
19072024	TAAWUN AGUS ROMADI 02	28,200.00		5,907,100.00
19072024	TARTUN AN. AGUS ROMADI 2617	5,896,800.00		10,300.00
30112024	SETUN AN. AGUS ROMADI		6,750,000.00	6,760,300.00
30112024	Pelunasan(P).No : 4810200150 An. AGUS RO	6,750,000.00		10,300.00
04122024	Piutang (MR) No : 4810200240 An. AGUS ROM/		6,000,000.00	6,010,300.00
04122024	Biaya Administrasi An.AGUS ROMADI	53,000.00		5,957,300.00
04122024	Biaya Materai An.AGUS ROMADI	20,000.00		5,937,300.00
04122024	Pendapatan Materai An.AGUS ROMADI	2,000.00		5,935,300.00
04122024	TAAWUN AGUS ROMADI 02	28,700.00		5,906,600.00
04122024	TARTUN AN. REALISASI PYD 2808	5,896,000.00		10,600.00
02062025	SETUN AN. AGUS ROMADI		6,900,000.00	6,910,600.00
04062025	Angs(P-SI) No: 4810200240/04062025/006	6,900,000.00		10,600.00
		32,549,700.00	32,550,000.00	